第７号様式（第１３条関係）

  年  月  日

   多摩市長     殿

被交付決定者 住 所

氏 名        印

電 話

施 工 業 者 所在地

名 称        印

電 話

多摩市木造住宅耐震改修費等補助事業完了報告書

     年  月  日付     第    号で交付決定を受けた多摩市木造住

宅耐震改修費等に係る補助事業の実績について、多摩市木造住宅耐震改修費等補助金交

付要綱第13条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

住 宅 所 在 地 多摩市

住 宅 規 模 ２階建て・平屋建て 延べ面積      ㎡

工 事 期 間       年  月  日 ～     年  月  日

工 事 内 容

工 事 金 額 円 （消費税を除く額）

 添付書類

 １ 耐震改修等工事に係る契約書の写し

 ２ 耐震改修等工事に係る領収書の写し

 ３ 耐震改修等工事の写真（施工前・中・後のもの）

 ４ その他